



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

ANEXO VIII

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS

Lote 00001 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 275/80 -R22.5 LISO							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00000236	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 275/80 -R22.5 LISO À FRIO	UN		22	505,00	11110,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 11110,00

Lote 00002 - RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75-R17.5 LISO							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00000238	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75-R17.5 LISO	UN		12	325,00	3900,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 3900,00

Lote 00003 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5 X 25							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00000239	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5 X 25	UN		6	1650,00	9900,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 9900,00

Lote 00004 - REACUCHUTAGEM DE PNEU 7.50-16 (PNEU BORRACHUDO)							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00000240	REACUCHUTAGEM DE PNEU 7.50-16 (PNEU BORRACHUDO)	UN		10	335,00	3350,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 3350,00

Lote 00005 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 (BORRACHUDO)							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00000241	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 (BORRACHUDO)	UN		8	355,00	2840,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 2840,00

Lote 00006 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5L 24 (TRASEIRO)							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00000242	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5L 24 (TRASEIRO) À FRIO	UN		6	1700,00	10200,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 10200,00

Lote 00007 - RECAUCHUTAGEM PNEU 900 X 20 BORRACHUDO							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00000260	RECAUCHUTAGEM PNEU 900 X 20 BORRACHUDO	UN		12	472,50	5670,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

1 Itens	Valor Global do Lote R\$	R\$: 5670,00
----------------	---------------------------------	--------------

Lote	00008 - RECAUCHUTAGEM PNEU 1400 X 24					
-------------	---	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00000261	RECAUCHUTAGEM PNEU 1400 X 24	UN		12	1175,00	14100,00

1 Itens	Valor Global do Lote R\$	R\$: 14100,00
----------------	---------------------------------	---------------

Lote	00009 - RECAUCHUTAGEM PNEU 900 X 20 LISO					
-------------	---	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00000262	RECAUCHUTAGEM PNEU 900 X 20 LISO	UN		12	467,50	5610,00

1 Itens	Valor Global do Lote R\$	R\$: 5610,00
----------------	---------------------------------	--------------

Lote	00010 - RECAUCHUTAGEM PNEU 275/80 R22.5 LISO					
-------------	---	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00000263	RECAUCHUTAGEM PNEU 275/80 R22.5 LISO	SERV.		16	500,00	8000,00

1 Itens	Valor Global do Lote R\$	R\$: 8000,00
----------------	---------------------------------	--------------

Lote	00011 - RECAUCHUTAGEM PNEU TRASEIRO 14.9-24					
-------------	--	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00000266	RECAUCHUTAGEM PNEU TRASEIRO 14.9-24	UN		2	1450,00	2900,00

1 Itens	Valor Global do Lote R\$	R\$: 2900,00
----------------	---------------------------------	--------------

Lote	00012 - PNEU 7.50 X 16 BORRACHUDO 12 LONAS					
-------------	---	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00000318	PNEU 7.50 X 16 BORRACHUDO 12 LONAS PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADOPNEU BORRACHUDO 12 LONAS 1º LINHA, NOVO, COM CERTIFICADO COMPULSÓRIA INMETRO, COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR	UN		10	645,00	6450,00

1 Itens	Valor Global do Lote R\$	R\$: 6450,00
----------------	---------------------------------	--------------

Lote	00013 - RECAUCHUTAGEM DO PNEU 10.00-20 (PNEU BORRACHUDO)					
-------------	---	--	--	--	--	--

Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00000801	RECAUCHUTAGEM DO PNEU 10.00-20 (PNEU BORRACHUDO)	SERV.		10	550,00	5500,00

1 Itens	Valor Global do Lote R\$	R\$: 5500,00
----------------	---------------------------------	--------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Lote 00014 - PNEU 185/70 R14								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00013	00001061	Pneu 185/70 R14 PNEU VEICULO AUTOMOTIVO, PRIMEIRA LINHA, MATERIAL BANDA RODAGEM, BORRACHA ALTO RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM CAMERA, DIMENSÕES 185/70 R14, SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE	UN		70	306,00	21420,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 21420,00

Lote 00015 - PNEU 165/70 ARO 13								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00056	00001131	PNEU 165/70 ARO 13 PNEU AUTOMOTIVO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, CONSTRUÇÃO RADIAL CERTIFICADO PELO INMETRO, DIMENSÕES 165/70R13, COM PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYER, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR.	UN		4	210,00	840,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 840,00

Lote 00016 - PNEU 17.5 X 25 12 LONAS L2								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00041	00002559	Pneu 17.5 X 25 12 LONAS L2 PNEU COM 12 LONAS COM GARRAS TIPO L2 , PRIMEIRA LINHA , PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE; CERTIFICADO PELO INMETRO.	UN		18	3983,33	71699,94	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 71699,94

Lote 00017 - PNEU 900X20 LISO 14 LONAS								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00034	00002560	PNEU 900X20 LISO 14 LONAS PNEU AUTOMOTIVO, SEM CÂMARA, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	UN		6	950,00	5700,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 5700,00

Lote 00018 - PNEU 1400 X 24 12 LONAS							
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00037	00011354	PNEU 1400 X 24 12 LONAS PNEU AUTOMOTIVO, SEM CÂMARA, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	UN		4	3216,67	12866,68
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 12866,68

Lote 00019 - PNEU 275/80 22.5 16 LONAS							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00011725	PNEU 275/80 22.5 16 LONAS PNEU AUTOMOTIVO, CONSTRUÇÃO RADIAL CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO DIMENSÕES- 275/80.22,5, 16 LONAS ,COM PADRÃO DE QUALIDADE , PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR	UN		22	1546,67	34026,74
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 34026,74

Lote 00020 - PNEU 185/65-R 14							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00013324	Pneu 185/65-R 14 PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	UN		8	328,10	2624,80
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 2624,80

Lote 00021 - PNEU 19.5 L24 12 LONAS (TRASEIRO)							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00015302	PNEU 19.5 L24 12 LONAS (TRASEIRO) PNEU TRASEIRO , 12 LONAS , PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	UN		6	3166,67	19000,02
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 19000,02

Lote 00022 - PNEU 90/90-19							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00016065	PNEU 90/90-19 PNEU DIANTEIRO PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI E RENAULT COM CERTIFICADO PELO INMETRO; DIMENSÕES 90/90-19	UN		3	246,63	739,89
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 739,89

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Lote 00023 - PNEU 14.9.24								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00051	00016857	PNEU 14.9.24 PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	UN		2	2483,33	4966,66	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 4966,66

Lote 00024 - PNEU 14.9.26 (TRASEIRO)								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00070	00016858	PNEU 14.9.26 (TRASEIRO) PNEU TRASEIRO NOVO, PRIMEIRA LINHA, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE, COM CERTIFICADO PELO INMETRO	UN		2	4000,00	8000,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 8000,00

Lote 00025 - PROTETOR 7.50 X 16								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00009	00016860	PROTETOR 7.50 X 16	UN		8	38,33	306,64	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 306,64

Lote 00026 - PNEU 215/75 R17.5								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00015	00017926	PNEU 215/75 R17.5 PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, PRIMEIRA LINHA, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TELÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, MEDIDAS 215/75 R17.5, SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.	UN		22	871,67	19176,74	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 19176,74

Lote 00027 - PNEU 175/70 ARO13								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00001	00017927	PNEU 175/70 ARO13 PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, PRIMEIRA LINHA, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 175/70 R13, SELO DE QUALIDADE DO IMETRO.	UN		56	241,61	13530,16	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 13530,16

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Lote 00028 - PNEU 175/70 ARO 14								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00006	00017928	PNEU 175/70 ARO 14 PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO PRIMEIRA LINHA, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 175/70 R14, SELO DE QUALIDADE DO INMETRO	UN		54	316,67	17100,18	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 17100,18
Lote 00029 - PNEU DIANTEIRO COM CÂMARA 105/80 - 18								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00040	00017971	PNEU DIANTEIRO COM CÂMARA 105/80 - 18 PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO PRIMEIRA LINHA, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA. COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	UN		2	1900,00	3800,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 3800,00
Lote 00030 - PNEU 18.4-30 (TRASEIRO)								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00072	00017972	PNEU 18.4-30 (TRASEIRO) PNEU TRASEIRO NOVO, PRIMEIRA LINHA, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE, COM CERTIFICADO PELO INMETRO	UN		6	3733,33	22399,98	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 22399,98
Lote 00031 - PNEU 12.4-24 (DIANTEIRO)								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00073	00017973	PNEU 12.4-24 (DIANTEIRO) PNEU DIANTEIRO NOVO, PRIMEIRA LINHA, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE, COM CERTIFICADO PELO INMETRO	UN		6	1950,00	11700,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 11700,00
Lote 00032 - PROTETOR DE PNEU 900 X 20								
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00043	00017992	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	UN		10	45,00	450,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

1 Itens	Valor Global do Lote R\$	R\$: 450,00
----------------	---------------------------------	-------------

Lote	00033 - PROTETOR DE PNEU 1400 X 24						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00017993	PROTETOR DE PNEU 1400 X 24	UN		12	96,67	1160,04
1 Itens	Valor Global do Lote R\$					R\$: 1160,04	

Lote	00034 - CÂMARA DE AR 19.5 L 24						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00017994	CÂMARA DE AR 19.5 L 24	UN		4	250,00	1000,00
1 Itens	Valor Global do Lote R\$					R\$: 1000,00	

Lote	00035 - PROTETOR DE PNEU 19.5 L 24						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00017995	PROTETOR DE PNEU 19.5 L 24	UN		2	105,00	210,00
1 Itens	Valor Global do Lote R\$					R\$: 210,00	

Lote	00036 - PNEU 17.5-25 12 LONAS (TRASEIRO)						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00017996	PNEU 17.5-25 12 LONAS (TRASEIRO) PNEU CONVENCIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE	UN		2	3816,67	7633,34
1 Itens	Valor Global do Lote R\$					R\$: 7633,34	

Lote	00037 - CÂMARA DE AR COM PISTO CURTO 17.5-25						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00017997	CÂMARA DE AR COM PISTO CURTO 17.5-25	UN		4	316,67	1266,68
1 Itens	Valor Global do Lote R\$					R\$: 1266,68	

Lote	00038 - PROTETOR DE PNEU 17.5-25						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00017998	PROTETOR DE PNEU 17.5-25	UN		4	145,00	580,00
1 Itens	Valor Global do Lote R\$					R\$: 580,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Lote 00039 - PNEU 215.75 R17.5 12 LONAS							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00017999	PNEU 215.75 R17.5 12 LONAS PNEU AUTOMOTIVO CONSTRUÇÃO RADIAL CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO DIMENSÕES- 215/75R17,5 12 LONASCOM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR.	UN		4	871,67	3486,68
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	
						R\$: 3486,68	

Lote 00040 - PNEU 750 R16 12 LONAS (BORRACHUDO)							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00018002	PNEU 750 R16 12 LONAS (BORRACHUDO) PNEU BORRACHUDO 12 LONAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE ^{1ª} , LINHA, COM CERTIFICADO COMPULSORIA INMETRO, SEM CAMARA, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE.	UN		4	645,00	2580,00
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	
						R\$: 2580,00	

Lote 00041 - PNEU DIANTEIRO 2.75 18							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00019303	PNEU DIANTEIRO 2.75 18 PNEU VEICULO AUTOMOTIVO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI E RENAULT COM CERTIFICADO PELO INMETRO.	UN		5	183,33	916,65
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	
						R\$: 916,65	

Lote 00042 - PNEU 90/90 18 (TRASEIRO)							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00019304	PNEU 90/90 18 (TRASEIRO) PNEU VEICULO AUTOMOTIVO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI E RENAULT COM CERTIFICADO PELO INMETRO.	UN		5	168,30	841,50
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	
						R\$: 841,50	

Lote 00043 - PNEU DIANTEIRO 110/90 17							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00019	00019306	PNEU DIANTEIRO 110/90 17 PNEU VEICULO AUTOMOTIVO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI E RENAULT COM CERTIFICADO PELO INMETRO;	UN		2	272,50	545,00
1 Itens		Valor Global do Lote R\$					R\$: 545,00

Lote	00044 - PNEU 195/70 - R14 (BORRACHUDO)						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00019307	PNEU 195/70 - R14 (BORRACHUDO) PNEU VEICULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, DIMENSÕES 195/70- R 14 91. T P14, DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI E RENAULT COM CERTIFICADO PELO INMETRO	UN		8	417,68	3341,44
1 Itens		Valor Global do Lote R\$					R\$: 3341,44

Lote	00045 - PNEU 185.65/15.						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00019314	PNEU 185.65/15. PNEU AUTOMOTIVO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, COM PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYER, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR.	UN		12	350,00	4200,00
1 Itens		Valor Global do Lote R\$					R\$: 4200,00

Lote	00046 - PNEU 12.5-80-18 10 LONAS (DIANTEIRO)						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00019316	PNEU 12.5-80-18 10 LONAS (DIANTEIRO) PNEU CONVENCIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO PRIMEIRA LINHA ,PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE	UN		4	2166,67	8666,68
1 Itens		Valor Global do Lote R\$					R\$: 8666,68

Lote	00047 - PNEU 800-18 (DIANTEIRO)						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00019317	PNEU 800-18 (DIANTEIRO) PNEU DIANTEIRO NOVO, PRIMEIRA LINHA, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE, COM CERTIFICADO PELO INMETRO	UN		2	1000,00	2000,00
1 Itens		Valor Global do Lote R\$					R\$: 2000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Lote 00048 - CAMARA DE AR 900 X 20							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00019319	CAMARA DE AR 900 X 20	UN		10	119,33	1193,30
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 1193,30

Lote 00049 - CAMARA DE AR 1400 X 24							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00019320	CAMARA DE AR 1400 X 24	UN		12	250,00	3000,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 3000,00

Lote 00050 - PNEU 215/75 R16 C, 113/111R							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00020804	PNEU 215/75 R16 C, 113/111R PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, PRIMEIRA LINHA, RADIAL COM CARÇAÇA DE AÇO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	UN		44	583,65	25680,60
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 25680,60

Lote 00051 - PNEU 105/80-18 10 LONAS (DIANTEIRO)							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00020844	PNEU 105/80-18 10 LONAS (DIANTEIRO) PNEU CONVENCIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE; PNEU DIANTEIRO – DIMENSÕES 105/80-18 – 10 LONAS.	UN		2	1933,33	3866,66
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 3866,66

Lote 00052 - PNEU 12.16.5 10 LONAS (DIANTEIRO)							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00020845	PNEU 12.16.5 10 LONAS (DIANTEIRO) PNEU CONVENCIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PIRELLI, GOODYEAR E FIRESTONE; PNEU DIANTEIRO – DIMENSÕES 12.16.5 – 10 LONAS	UN		4	1365,00	5460,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 5460,00

Lote 00053 - PNEU 10.00-20 12 LONAS BORRACHUDO							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00075	00020899	PNEU 10.00-20 12 LONAS BORRACHUDO PNEU AUTOMOTIVO, CONSTRUÇÃO RADIAL CERTIFICADO PELO INMETRO, COM PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR, PRODUTO NOVO,NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO DIMENSÕES – 10.00-20 PNEU BORRACHUDO -12 LONAS	UN		4	1545,00	6180,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 6180,00

Lote 00054 - PNEU 10.00-20 LISO 12 LONAS								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00076	00020900	PNEU 10.00-20 LISO 12 LONAS PNEU AUTOMOTIVO, CERTIFICADO PELO INMETRO, COM PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI,GOODYAEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR, PRODUTO NOVO NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO DIMENSÕES – 10.00-20 –PNEU LISO 12 LONAS 1º LINHA	UN		2	1200,00	2400,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 2400,00

Lote 00055 - CAMARA DE AR PNEU 17.5 X 25								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00078	00020902	CAMARA DE AR PNEU 17.5 X 25	UN		12	325,00	3900,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 3900,00

Lote 00056 - CAMARA DE AR PNEU 105/80-18								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00079	00020903	CAMARA DE AR PNEU 105/80-18	UN		2	180,00	360,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 360,00

Lote 00057 - CAMARA DE AR PNEU 12.5/80-18								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00080	00020904	CAMARA DE AR PNEU 12.5/80-18	UN		4	180,00	720,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 720,00

Lote 00058 - CAMARA DE AR PNEU 12.16.5								
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00081	00020905	CAMARA DE AR PNEU 12.16.5	UN		6	180,00	1080,00	
1 Itens						Valor Global do Lote R\$		R\$: 1080,00

Lote 00059 - CAMARA DE AR PNEU 110/90-17							
Ítems(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00082	00020906	CAMARA DE AR PNEU 110/90-17	UN		2	52,50	105,00
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	R\$: 105,00

Lote	00060 - CAMARA DE AR PNEU 90/90 -19						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00020907	CAMARA DE AR PNEU 90/90 -19	UN		2	52,50	105,00
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	R\$: 105,00

Lote	00061 - CAMARA DE AR PNEU 90/90-18						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00020908	CAMARA DE AR PNEU 90/90-18	UN		4	52,50	210,00
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	R\$: 210,00

Lote	00062 - CAMARA DE AR PNEU 2.75/18						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00020909	CAMARA DE AR PNEU 2.75/18	UN		4	52,50	210,00
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	R\$: 210,00

Lote	00063 - CAMARA DE AR PNEU 14.9-26						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00020910	CAMARA DE AR PNEU 14.9-26	UN		2	160,00	320,00
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	R\$: 320,00

Lote	00064 - CAMARA DE AR PNEU 800-18						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00020911	CAMARA DE AR PNEU 800-18	UN		2	155,00	310,00
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	R\$: 310,00

Lote	00065 - CAMARA DE AR PNEU 18.4-30						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00020912	CAMARA DE AR PNEU 18.4-30	UN		8	255,00	2040,00
1 Itens						Valor Global do Lote R\$	R\$: 2040,00

Lote	00066 - CAMARA DE AR PNEU 12.4-24						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

00089	00020913	CAMARA DE AR PNEU 12.4-24	UN		8	200,00	1600,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 1600,00

Lote	00067 - CAMARA DE AR PNEU 10.00-20						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00020914	CAMARA DE AR PNEU 10.00-20	UN		2	140,00	280,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 280,00

Lote	00068 - PROTETOR DE PNEU 10.00-20						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00020915	PROTETOR DE PNEU 10.00-20	UN		2	52,50	105,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 105,00

Lote	00069 - CAMARA DE AR COM BICO CURTO DE BORRACHA PNEU 7.50 R16						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00020916	CAMARA DE AR COM BICO CURTO DE BORRACHA PNEU 7.50 R16	UN		4	95,00	380,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 380,00

Lote	00070 - PNEU 900X20 BORRACHUDO 14 LONAS						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00020917	PNEU 900X20 BORRACHUDO 14 LONAS PNEU BORRACHUDO 14 LONAS, PNEU AUTOMOTIVO, SEM CÂMARA, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, COM PADRÃO DE QUALIDADE, PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIM OU QUALIDADE SIMILAR DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	UN		6	1045,00	6270,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 6270,00

Lote	00071 - CAMARA DE AR PNEU 7.5 16						
Ítens(*)	Código	Especificação	UNID.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00020921	CAMARA DE AR PNEU 7.5 16	UN		8	80,00	640,00
1 Itens					Valor Global do Lote R\$		R\$: 640,00

Valor Total Geral R\$						R\$: 464722,00
------------------------------	--	--	--	--	--	----------------